* Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Lê Nguyễn Thạch Hà, chuyên viên Ban Thanh niên Trường học Trung ương

Đoàn, số điện thoại: 094.5111.995, email: thachha@vsds.vn.

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 2105-CV/TWĐTN-TNTH
“V/v thay đổi thời gian tổ chức Ngày hội

“Học sinh 3 tốt” - Khu vực miền Bắc”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn

Ngày 21/8/2023, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đã ban hành Công văn số

1697-CV/TWĐTN-TNTH về việc đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn

triệu tập thí sinh tham dự Ngày hội “Học sinh 3 tốt” cấp khu vực. Theo đó, thời

gian diễn ra Ngày hội “Học sinh 3 tốt” khu vực miền Bắc được dự kiến tổ chức

trong 02 ngày là 07/10 và 08/10/2023.

Do điều kiện công tác, Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo thay đổi

thời gian tổ chức Ngày hội “Học sinh 3 tốt” khu vực miền Bắc tại Thành phố Hải

Phòng, cụ thể như sau:

1. Ngày 01: 14/10/2023 (thứ Bảy)

- 14h00 - 16h00: Đón tiếp các đoàn thí sinh

- 16h00 - 18h00: Tổng duyệt chương trình

2. Ngày 02: 15/10/2023 (Chủ nhật)

- 08h00 - 21h00: Ngày hội “Học sinh 3 tốt”

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn thông báo, tạo

điều kiện cho các đội thi, học sinh các trường tham dự Ngày hội “Học sinh 3 tốt”

- khu vực miền Bắc.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu TNTH, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy

mailto:%20thachha@vsds.vn.